D0001140 (№ 86 от 21.12.2016).DOC

  Дума Качканарского городского округа

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

21.12.2016 г. № 86

«О награждении Почетными Грамотами

Думы Качканарского городского округа»

Рассмотрев ходатайство  депутатов Думы Качканарского городского

округа (Мартынова В.А., Русских Г.В.. Мальберга С.Л.) в соответствии с

Федеральным законом от 06.10.2006 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

Качканарского городского округа, решением Думы Качканарского

городского округа от 28.03.2013 № 27 «Об утверждении Положения «О

Почетной грамоте и Благодарственном письме Думы Качканарского

городского округа (в новой редакции)», в целях поощрения лиц и

организаций за активное и плодотворное участие в благотворительности по

сооружению дворового хоккейного корта в районе школы № 5, Дума

Качканарского городского округа

РЕШИЛА:

1. Наградить Почетными Грамотами Думы Качканарского городского

округа за активное и плодотворное участие в благотворительности по

сооружению дворового хоккейного корта в районе школы № 5:

- трудовой коллектив проектно-конструкторского отдела АО «ЕВРАЗ

КГОК» (руководитель Федоров Е.С.);

- трудовой коллектив управления ремонта  оборудования комбината

АО «ЕВРАЗ КГОК» (руководитель Черняев А.И.);

- трудовой коллектив МУП «Горэнерго» (руководитель Корюков А.В.);

-трудовой коллектив ООО «ТК МЕГА Сервис» (руководитель Леванов

Е.Б.);

- генерального директора ООО «Востоктехмонтаж» Демского Леонида

Васильевича;

consultantplus://offline/ref=D3D02FE4E0ADBDA032DD513F74FE676ADC8A6FADF74A79B99910CD849FwCX5I

D0001140 (№ 86 от 21.12.2016).DOC

- инструктора клуба по месту жительства МУ «Молодежный центр»

Бурлакова Владимира Ивановича;

- ветерана труда, волонтера Бирюкова Бориса Николаевича;

- ветерана труда, волонтера Печенкина Сергея Петровича;

- ветерана труда, специалиста по изготовлению изделий из дерева

Гревцова Владимира Ивановича;

-  директора МУП «Горэнерго» Корюкова Александра Владимировича;

- главного инженера МУП «Горэнерго» Устинова Виктора Ивановича;

- заместителя главного инженера по электроснабжению МУП

«Горэнерго» Пестрикова Сергея Васильевича;

- ведущего специалиста отдела по культуре, спорту и молодежной

политике Администрации Качканарского городского округа Ржанникова

Александра Владимировича;

- начальника УРОКа АО «ЕВРАЗ КГОК» Черняева Андрея Ильича;

- директора по персоналу дивизиона «УРАЛ» ООО «ЕвразХолдинг»

Ярославцева Андрея Александровича;

- руководителя проектно-конструкторского отдела АО «ЕВРАЗ КГОК»

Федорова Е.С.;

- руководителя ООО «ТК МЕГА Сервис» Леванова Е.Б.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Качканарское время».

Председатель Думы городского округа                            Г.В. Русских